
 

 

4/K/2022                                                            Warszawa 16.05.2022 r. 

 
 

Informacja z otwarcia ofert w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie zamówienia na usługi kulturalne (art. 11 ust. 5 pkt 2 

ustawy Prawo zamówień publicznych w z art. 37a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

 

OBSŁUGA WIDOWNI, SZATNI, SKLEPIKU 
TEATRALNEGO ORAZ PROWADZENIE SPRZEDAŻY 

GADŻETÓW PODCZAS SPEKTAKLI I KONCERTÓW W 
TEATRZE MUZYCZNYM ROMA. 

 
 
Publiczne otwarcie ofert nastąpiło w dniu 16.05.2022 r. o godz. 13:15. 
 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 863 320,60 zł (brutto), a uwzględniając 
szacowaną prowizję dla wykonawcy - 894 070,60 zł (brutto). 
 

W terminie przewidzianym na składanie ofert tj. do dnia 16.05.2022 r. do godz. 13:00 
wpłynęła jedna oferta, która znajdowała się w zamkniętej i oznaczonej kopercie 
(opakowaniu) - zgodnie z Ogłoszeniem o zamówieniu. 
 

Podczas otwarcia ofert zostały podane następujące informacje: 
 

Nr oferty Wykonawca 
 

Cena 
 

1 
Torre Eventi Agata Wróblewska, 

ul. Arabska 1A/40, 
03-977 Warszawa 

826 664,55 zł 

 


